LED ILLUMINATION COMPANY
Product Specifications製品仕様
型式 Model
ピーク波長 wavelength
色型式 Color Model
ケース材質 Case material
ケーブル長 Cable length
ケーブル種類 Cable types

シマテック お問合せ先　☎042-729-8914
オプション Option
図面 /Drawing 型式説明 /Model Description
分光分布 /Spectral distribution diagram
特性 /Characteristic
仕様一覧 /Product Specifications
アルミニウム / エンジニアリングプラスチック Aluminum / engineering plastics0.3ｍ　（延長ケーブルが必要です）(extension cable is required.)
ピンク（+）　ブルー（-） Pink (+) Blue (-)
自然冷却 Natural cooling
S シリーズ（汎用）/DS シリーズ（デジタル外部調光）/AGS シリーズ（アナログ外部調光）/LDR シリーズ（ストロボ電源）
オプション：同軸カバー / レンズホルダー　Option : Coaxial Cover/Lens holder
VHR-3M（日本圧着端子製）（JST）
VDSD-240 ○○（○○にはご選定の色型式が入ります）
VDSD-240
-
633nm 470nm 525nm 白 White
RL B G W
870nm
IR
365nm
UV
白 White
W
RL
633nm 470nm 白 White
B W
SMR-03V-B（日本圧着端子製）（JST）
２ｍ
VS シリーズ /VK シリーズ
空冷 Air cooling
オプション：拡散板 / 取り付けブラケット
アルミニウム Aluminum
* ご希望の波長があれば、ご相談ください。
633nm 470nm 525nm 白 White
RL B G W
Diffuser panel/Mounting bracket
1200ｇ
RL 15W/ B 33W/G 33W/W 22W
870nm
IR
870nm
IR
633nm 470nm 525nm 白 White
RL B G W
660nm
R